2022 年 (令和４年 )11 月 28 日

保護者の皆様

福山市立南小学校

校長  井上  博貴

持久走記録会について

 保護者の皆様には日頃より学校教育につきましては，格別のご理解とご支援をいた

だき，ありがとうございます。持久走記録を下記の日程で行います。

１  日  時  202３年（令和５年）１２月５日（火）8:30 より

              ※雨天の場合は７日 (木 )に延期

２  日  程

３  場  所  福山市立南小学校  運動場

４  コース  トラックおよび中庭・運動場外周

※今年度コース変更を行いました。中庭も走ります。

５  その他

  ○駐車スペースはありません。車での来校はお控えください。

○発熱や咳などの症状がある場合は参観をお控えください。

学年  スタート予定時刻

1 年生  ８：３０～

2 年生  ８：５０～

3 年生  ９：２０～

4 年生  ９：５０～

5 年生  １０：３０～

6 年生  １１：１０～

※スタート時刻はあく

までも予定です。前後

することもあります

のでご了承ください。

保
護
者
の
皆
さ
ま
は
、
う
ん
て
い
や
の
ぼ
り
棒
の

辺
り
で
ご
覧
く
だ
さ
い
。